
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No clasificado (75% = 3 Vueltas) 

EX 

N° 

2 

7 

4 

1 

18 

5 

12 

36 

35 

47 

22 

54 

Nombre 

SABY GUILLERMO 

MINUDRI DIEGO 

AICHINO FEDERICO 

GIORGETTI ROMAN 

VENDRAME PABLO 

OGGERO DIEGO 

CANALE ENZO 

QUAGLIA EVARISTO 

CALUCH HUGO DANIEL 

MARGARA JOSE 

SIERRALTA JULIO 

CASTRO FELICIANO 

Clase 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

V ue lta s  

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

3 

5 

Dif. resp. 1° 

0.764 

5.936 

20.242 

25.828 

27.035 

30.822 

55.095 

1:00.708 

2 Vueltas 

EX 

Total T° 

8:58.968 

8:59.732 

9:04.904 

9:19.210 

9:24.796 

9:26.003 

9:29.790 

9:54.063 

9:59.676 

5:39.419 

8:52.791 

Mejor Tm 

1:46.856 

1:46.651 

1:46.574 

1:48.512 

1:50.813 

1:47.453 

1:52.042 

1:52.259 

1:58.031 

1:48.688 

1:46.027 

Sponsor 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 9/6/2018 17:42:10 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE: BIZZUTTI DIEGO, CHIESA MARILINA 

DIRECTOR DE CARRERA: BIZZUTTI DIEGO 

COMISARIO DEPORTIVO:OGGIER GUSTAVO, PILOTTA PABLO, ZANOTTI CARLOS 

Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

0.764 

Velocidad media 

150,287 

Mejor t° de vuelta 

1:46.574 

Mejor Vel. 

152,007 

Mejor vuelta para 

4 - AICHINO FEDERICO 

 

4ta CORDOBA PISTA - 5ta FORMULA R. PLUS 

TC PISTA 4000 

1 SERIE TC PISTA 4000 

Carrera (5 Vueltas) iniciado a 17:01:06 

ROSENDO HERNANDEZ 4,500 km 

9/6/2018 10:30 


